CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO

CNPJ: 63.343.719/0001-45

RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, S/N – CENTRO

CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - P

www.sapl.jardimdomulato.pi.leg.br
www.jardimdomulato.pi.leg.br

EMAIL: camarajardimdomulato@hotmail.com

REQUERIMENTO N.º 011/2021.

REQUEIRO a V. Exa. na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja oficiado o

Excelentíssimo Senhor Secretário de Estado da Segurança Pública Rubens da Silva Pereira,

para que implante em nosso Município o Projeto “PELOTÃO MIRIM CIDADÃO”, para que

possamos juntos transferir as nossas crianças e jovens mais Educação e Conhecimentos

Disciplinares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim do Mulato - PI , 09 de abril de 2021.

__________________________________________

Salmo Borba de Jesus

Vereador PT

http://www.sapl.jardimdomulato.pi.leg.br/
http://www.jardimdomulato.pi.leg.br/
mailto:camarajardimdomulato@hotmail.com